

पंजीकृत/स्पीड पोस्ट

भारत सरकार
केंद्रीय जल आयोग

कार्यालय उप मंडलीय अभियन्ता
निचली यमुना उपमंडल हमीरपुर

यमुना पुल के पास
राष्ट्रीय राजमार्ग
हमीरपुर 210301

☎ (05282) 224309

☎ (05282) 224309

E-mail: lyd_agra@rediffmail.com

निविदा आमंत्रण सूचना पत्रांक: 01/नियम/आगरा/2010-11/नियम/हमीरपुर/1344-40 दिनांक: 09.05.2011

निविदा आमंत्रण सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से उप मंडलीय अभियन्ता, निचली यमुना उप मंडल-3, केंद्रीय जल आयोग, यमुना पुल के पास राष्ट्रीय राजमार्ग हमीरपुर द्वारा निचली यमुना उप मंडल-3, हमीरपुर के अन्तर्गत गेज एवं निस्सारण स्थल, मोहाना (जालौन) में टेलीमेट्री स्टेशन भवन के निर्माण के कार्य हेतु केंद्रीय लोक निर्माण विभाग, एम.ई.एस., भारतीय संचार निगम लि०, रेलवे एवं प्रांतीय लोक निर्माण विभाग, सिंचाई विभाग के पंजीकृत ठेकेदारों से जो संलग्न अर्हक मानदण्ड (Eligibility criteria) के अनुसार सविल कार्यों का पर्याप्त अनुभव रखते हैं, मद दर मोहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

- | | |
|--|---------------------------|
| (1) कार्य की अनुमानित लागत | 122000/- |
| (2) धरोहर राशि. | : 2440/- |
| (3) टेण्डर फार्म प्राप्त करने हेतु आवेदन की अंतिम तिथि | : 16.05.2011 (16:00 बजे) |
| (4) टेण्डर फार्म बिक्री करने की अंतिम तिथि | : 17.05.2011 ;16:00 बजे) |
| (5) टेंडर खुलने की तिथि | : 20.05.2011 ;15:30 बजे) |

कार्य की मात्रा तथा अन्य विवरण टेंडर फार्म में दिये गये हैं जो इस कार्यालय से किसी भी कार्य दिवस में 1100 बजे से 1600 बजे के मध्य 500/- रुपये राशि (वापसी योग्य नहीं) के नगद भुगतान या आगरा में देय अधिशासी अभियन्ता, निचली यमुना मंडल, केंद्रीय जल आयोग आगरा के पक्ष में जारी डिमान्ड ड्राफ्ट (ड्राक द्वारा मंगवाने हेतु 100/- रुपये अतिरिक्त देय) जो किसी भी अनुसूचित बैंक का हो, द्वारा प्राप्त किये जा सकते हैं।

आवेदन पत्र के साथ रजिस्ट्रेशन, पैन (PAN) कार्ड, कार्य अनुभव की प्रमाणित प्रतियां एवं पात्रता संबंधी कागजात संलग्न करने होंगे।

कृपया विवरण वेबसाइट www.cwc.nic.in पर देखें।

CWC
9/5/11

उप मंडलीय अभियन्ता
निचली यमुना उप मंडल-3

प्रतिलिपि सूचनार्थ :

1. अधिशासी अभियन्ता, निचली यमुना मंडल, केंद्रीय जल आयोग, आगरा।
2. - अधीक्षण अभियन्ता, जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमण्डल, केंद्रीय जल आयोग, नोयडा।
3. निदेशक, साफ्टवेयर मैनेजमेन्ट निदेशालय, केंद्रीय जल आयोग, सेवा भवन,, 618 (द०) आर० के० पुरम, नई दिल्ली.110066 को इस अनुरोध के साथ प्रेषित है कि NIT केंद्रीय जल आयोग की वेबसाइट में प्रकाशित कराने की व्यवस्था करे। यह NIT ई-मेल smdte@nic.in पर भेजा गया।
- 4- लेखा शाखा, निचली यमुना मंडल, केंद्रीय जल आयोग, आगरा।
5. सूचना पट्ट, निचली यमुना मंडल, केंद्रीय जल आयोग, आगरा।
6. सूचना पट्ट, आगरा केंद्रीय मंडल, केंद्रीय लोक निर्माण विभाग, आगरा।
- 7- सूचना पट्ट, निचली यमुना उपमंडल, केंद्रीय जल आयोग, हमीरपुर।
8. मैसर्स

CWC
9/5/11

उप मंडलीय अभियन्ता
निचली यमुना उप मंडल-3

(1)

GOVT OF INDIA
CENTRAL WATER COMMISSION
OFFICE OF THE SUB DIVISIONAL
ENGINEER
LOWER YAMUNA SUB DIVISION

Near Yamuna Bridge
N.H. Road
Hamirpur- 210301

☎ (05282) 224309

☎ (05282) 224309

E-mail: lyd_agra@rediffmail.com

NIT No.: 01/LYD/AGRA/2011-12/ LYSD-3/Hamirpur/134-40

Dated. 09-05-2011

NOTICE INVITING TENDER

Item rate sealed tenders are hereby invited by the Sub Divisional Engineer, Lower Yamuna Sub Division-3, CWC, Near Yamuna Bridge ' N.H. Road, Hamirpur-210301 on behalf of the President of India from registered contractors of C.P.W.D, MES, BSNL, Railways and State PWD, Irrigation Department having sufficient past experience for civil works as per enclosed eligibility criteria for construction of building for Telemetry station at G/D Site Mohana (Jalaun), under Lower Yamuna Sub Division, Hamirpur.

- | | | |
|---|---|---------------------------|
| (1) Estimated Cost | : | Rs. 1,22000/- |
| (2) Earnest Money | : | Rs. 2,440/- |
| (3) Last date of receipt of application | : | 16.05.2011 (16:00 hours) |
| (4) Last date of sale of tender | : | 17.05.2011 (16:00 hours) |
| (5) Date of opening of tender | : | 20.05.2011 (15:30 hours) |

The Tender Document containing details of quantities and other terms & conditions can be obtained from the office of the undersigned on any working day between 1100 hrs. to 1600 hrs. on payment of Rs. 500/- (Non-refundable) in cash or Demand Draft (Rs. 100/- extra in case by post) issued by any scheduled bank in favour of Executive Engineer, Lower Yamuna Division, Central Water Commission, Agra .

The attested copies of registration, experience certificates, PAN Card and documents in support of fulfilling the eligibility criteria shall be submitted along with application.

For further details see the website www.cwc.nic.in.

Cwality
7/5/11

Sub Divisional Engineer
Lower Yamuna Sub Division
Hamirpur

Copy to :

1. The Executive Engineer, Lower Yamuna Division, Central Water Commission, Agra.
2. The Superintending Engineer, HOC , CWC, Noida
3. The Director, Software Management Directorate, 618 (South), Sewa Bhawan, R. K. Puram, New Delhi-110066 with the request to make arrangement for publication to NIT on CWC website. The soft copy of NIT is enclosed with this letter and also sent through email at smdte@nic.in
4. The Account ranch, Lower Yamuna Division, Central Water Commission, Agra.
5. Notice Board, Lower Yamuna Division, Agra.
6. Notice board, Agra Central Division, CPWD, Agra.
7. Notice Board, Lower Yamuna Sub Division, Hamirpur.
8. M/s

Cwality
7/5/11

Sub Divisional Engineer
Lower Yamuna Sub Division

Eligibility Criteria

SN	Criteria/Condition
1.	Registration: Valid registration/Licence with Government Agency
2.	Civil works successfully completed during last seven years: i) Three similar works of Rs. 0.80 Lakh each or ii) Two similar works of Rs. 1.00 Lakh each or iii) One similar work of Rs. 1.60 Lakh each.
3.	Performance Report: A performance report from the Government Department/ Public undertaking duly signed by the competent authority, of having successfully completed similar work mentioned at S.No. 2 above and/or satisfactory performances in works being handled.
4.	Undertaking of not being blacklisted: An undertaking in the specified performa that the contractor has not been blacklisted anywhere in past.
5.	PAN/TIN: The attested copy of PAN/TIN shall be submitted with application.

Audhish
7/5/11

Sub Divisional Engineer
Lower Yamuna Sub Division
Hamirpur